
La Rettrice 
 

 

 

 
VISTA la legge 5 febbraio 1992, n. 104 "Legge-quadro per l'assistenza, l'integrazione sociale e i diritti delle 
persone handicappate”; 
VISTA la legge 28 gennaio 1999, n. 17 "Integrazione e modifica della legge-quadro 5 febbraio 1992, n. 104, 
per l'assistenza, l'integrazione sociale e i diritti delle persone handicappate”; 
VISTA la legge 8 ottobre 2010, n. 170 “Nuove norme in materia di disturbi specifici di apprendimento in 
ambito scolastico”; 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 ai sensi della Legge 30 
dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale 5 dicembre 
2024, n. 609; 
VISTO il Regolamento per l’Inclusione e l’Equità, emanato con decreto rettorale 2 ottobre 2023, n. 431 
e, in particolare, l’art. 8; 
VISTO il decreto rettorale 20 febbraio 2024, n. 82 relativo alla nomina della Commissione Inclusione ed 
Equità per il triennio 2024-2027 e alle successive integrazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale 
13 novembre 2025, n. 678; 
VISTO l’estratto del verbale n.11/2025 del Consiglio di Dipartimento DIBAF, trasmesso con prot. n. 35033 
del 30 gennaio 2025, con cui si comunica la nomina della prof.ssa Elena Kuzminsky quale Referente DIBAF 

per gli studenti con disabilità e/o DSA, in sostituzione della Prof.ssa Anna Barbati, dimissionaria; 
 

DECRETA 
 

A decorrere dalla data del presente provvedimento e fino al 19 febbraio 2027, la prof.ssa Elena 
Kuzminsky è nominata rappresentante del Dipartimento DIBAF nella Commissione Inclusione ed Equità. 
 

Prof.ssa Tiziana LAURETI  
    


		2026-01-09T09:40:17+0000
	Laureti Tiziana




